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DIRECCIÓN SUPERIOR DEL MUNICIPIO

SEGURIDAD Y DEFENSA

TRANSPORTE Y COMUNICACIONES

EDUCACIÓN

CULTURA Y COMUNICACIÓN SOCIAL

VIVIENDA, DESARROLLO URBANO Y SERVICIOS CONEXOS

SALUD

DESARROLLO SOCIAL Y PARTICIPACIÓN

SEGURIDAD SOCIAL

GASTOS NO CLASIFICADOS SECTORIALMENTE

 4.497.889.024

 2.865.883.630

 4.692.545.112

 464.763.557

 2.206.341.126

 10.871.462.979

 2.158.203.774

 2.441.434.161

 484.188.824

 1.330.746.998

RESUMEN DE SECTORES
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 32.013.459.185
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